
Classement Général  

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boisivon Roméo [504] Les Galopins Du Cagire Izaut de l'Hotel

(31160)
JUH 1 10/06  10:32:17 1:32:17  

2 Bacon Mylène [501] I.run.fr Toulouse (31500) SEF 1 10/06  10:33:51 1:33:51 0:01:34

3
Ponticoo Lucas [700] Tarbes Pyrénée Athletisme AZEREIX

(65380)
JUH 2 10/06  10:36:03 1:36:03 0:03:46

4 Garcia Jonathan [747]  SEH 1 10/06  10:37:34 1:37:34 0:05:17

5 Dupin Guillaume [679] Tcms Lannemezan (65300) SEH 2 10/06  10:37:57 1:37:57 0:05:40

6 Gustave Clément [628]  Salies du salat (31260) SEH 3 10/06  10:41:37 1:41:37 0:09:20

7 Sentost Benoit [762]  V1H 1 10/06  10:42:52 1:42:52 0:10:35

8 Sevin Dorian [748]  SEH 4 10/06  10:43:00 1:43:00 0:10:43

9 Barguil Frédéric [744]  SEH 5 10/06  10:43:21 1:43:21 0:11:04

10
Giovannangeli Vincent [585] Triathlon Toulouse Metropole

Toulouse (31300)
SEH 6 10/06  10:44:51 1:44:51 0:12:34

11 Brunel Guillaume [711] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 7 10/06  10:45:56 1:45:56 0:13:39

12 Dupuy Patrice [674]  SAUVETERRE DE COMMINGES (31510) V1H 2 10/06  10:46:30 1:46:30 0:14:13

13 Senaneuch Antoine [608]  Toulouse (31510) SEH 8 10/06  10:47:48 1:47:48 0:15:31

14
Vidal Claude [693] Les Galopins Du Cagire La Bastide du Salat

(09160)
V2H 1 10/06  10:48:08 1:48:08 0:15:51

15 Chaumeau Sylvain [696]  TOULOUSE (31500) V1H 3 10/06  10:48:38 1:48:38 0:16:21

16 Camin Anthony [637]  MONTASTRUC DE SALIES (31160) SEH 9 10/06  10:49:32 1:49:32 0:17:15

17 Martinez Didier [710]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V1H 4 10/06  10:52:10 1:52:10 0:19:53

18 Dumont Nicolas [625] Nicolas Dumont Saint gaudens (31800) SEH 10 10/06  10:52:45 1:52:45 0:20:28

19 Bel Christophe [534] Blagnac Sc TOULOUSE (31200) SEH 11 10/06  10:53:32 1:53:32 0:21:15

20 Calvet Christophe [717] Patatrail JUZET DE LUCHON (31110) SEH 12 10/06  10:54:13 1:54:13 0:21:56

21
Cantoro Clement [586] Triathlon Toulouse Métropole

Pompertuzat (31450)
SEH 13 10/06  10:54:47 1:54:47 0:22:30

22 Broucqsault Thomas [706]  TOULOUSE (31000) SEH 14 10/06  10:55:13 1:55:13 0:22:56

23 Castillon Rémi [755]  SEH 15 10/06  10:55:20 1:55:20 0:23:03

24 Berger Thibault [738]  SEH 16 10/06  10:55:23 1:55:23 0:23:06

25 Demonleon Julien [584]  REGADES (31800) ESH 1 10/06  10:55:35 1:55:35 0:23:18

26 De Monleon Jean-Hugues [570]  RéGADES (31800) V2H 2 10/06  10:55:39 1:55:39 0:23:22

27 Delrieu Jerome [556] Aucun MONTJOIRE (31380) SEH 17 10/06  10:55:42 1:55:42 0:23:25

28 Chanez Nicolas [646] Ca Balma TOULOUSE (31400) V1H 5 10/06  10:55:44 1:55:44 0:23:27

29 Mounic Thierry [761]   () V2H 3 10/06  10:56:07 1:56:07 0:23:50

30
Dalgé Paul [675] Barousse Oxy MAULEON BAROUSSE

(65370)
V2H 4 10/06  10:56:08 1:56:08 0:23:51

31 Bosc Olivier [745]  V1H 6 10/06  10:56:16 1:56:16 0:23:59

32 Boussières Arnaud [629] Forest Trail Pibrac (31820) SEH 18 10/06  10:56:19 1:56:19 0:24:02

33 Garcia Miguel Angel [758] Mandrile Team  () V1H 7 10/06  10:58:52 1:58:52 0:26:35

34 Roga Hugo [734] Trail Du Mourtis noueilles (31450) JUH 3 10/06  11:02:14 2:02:14 0:29:57

35
Gorgues Sébastien [729] Les Bipèdes Cazères LABARTHE

INARD (31800)
V1H 8 10/06  11:02:21 2:02:21 0:30:04

36 Frbezar Pascal [689] Lhm Montauban de Luchon (31110) V1H 9 10/06  11:02:27 2:02:27 0:30:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Sauvage Ludovic [704] Union Club Athletique 31

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 19 10/06  11:03:13 2:03:13 0:30:56

38 Manaute Audrey [767]  SEF 2 10/06  11:03:19 2:03:19 0:31:02

39 Daspet Loïc [685]  ESTADENS (31160) SEH 20 10/06  11:03:22 2:03:22 0:31:05

40 Ginet Jean-François [727] Trail Du Mourtis Figarol (31260) V1H 10 10/06  11:03:24 2:03:24 0:31:07

41 Gabriel Philippe [741]  V1H 11 10/06  11:04:50 2:04:50 0:32:33

42 Bouhours Quentin [749] Les Galopins Du Cagire  () SEH 21 10/06  11:05:00 2:05:00 0:32:43

43 Rasson Cedric [590]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 12 10/06  11:05:23 2:05:23 0:33:06

44 Bonesso Yannick [552] Les Galopins Du Cagire  () V2H 5 10/06  11:06:50 2:06:50 0:34:33

45 Bigourdan Fabien [673]  SAINT-GAUDENS (31800) V1H 13 10/06  11:07:06 2:07:06 0:34:49

46 Luga Hervé [575]  Toulouse (31200) V1H 14 10/06  11:08:04 2:08:04 0:35:47

47 Beugin Maxime [610] Les Aigles De Pau PAU (64000) ESH 2 10/06  11:08:28 2:08:28 0:36:11

48 D'Oriano Steve [523] Om Athletisme MARSEILLE (13010) SEH 22 10/06  11:08:41 2:08:41 0:36:24

49 Navalon Juan [760]  SEH 23 10/06  11:09:17 2:09:17 0:37:00

50 Manent Jérémy [768]  SEH 24 10/06  11:10:05 2:10:05 0:37:48

51 Petit Stephane [654]  Villeneuve tolosane (31270) V1H 15 10/06  11:10:10 2:10:10 0:37:53

52 Quilez Gregory [603]  BOULOC (31620) SEH 25 10/06  11:10:33 2:10:33 0:38:16

53 Thomas Olivier [708] Les Dés'Orientés31 ASPET (31160) V2H 6 10/06  11:10:48 2:10:48 0:38:31

54 Roro Romain [545]  LABARTHE SUR LèZE (31860) SEH 26 10/06  11:11:05 2:11:05 0:38:48

55
Chinnici Anthony [581] Les Zinzins Des Coteaux 31 Puymaurin

(31230)
SEH 27 10/06  11:11:12 2:11:12 0:38:55

56 Payot Jerome [579]  Toulouse (31100) V1H 16 10/06  11:11:24 2:11:24 0:39:07

57 Messegue Benoit [667]  COMBEROUGER (82600) SEH 28 10/06  11:11:29 2:11:29 0:39:12

58 Aué Lilian [641]  montjoire (31380) SEH 29 10/06  11:12:28 2:12:28 0:40:11

59
Donies Marie Angele [669] On N&#39;Attend Pas Patrick

COURET (31160)
V1F 1 10/06  11:12:41 2:12:41 0:40:24

60 Guirao Dorian [656] Charos PORTIRAGNES (34420) SEH 30 10/06  11:12:42 2:12:42 0:40:25

61
Crovello Olivier [619] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
V1H 17 10/06  11:12:56 2:12:56 0:40:39

62 Carrere Yann [591]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) SEH 31 10/06  11:14:30 2:14:30 0:42:13

63 Floranne Jean-Francois [607]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 32 10/06  11:14:31 2:14:31 0:42:14

64
Dabouineau Johann [719] Trail Du Mourtis Villeneuve de Rivière

(31800)
V1H 18 10/06  11:14:46 2:14:46 0:42:29

65 Boudes Sarah [642] Blagnac Sc MONDONVILLE (31700) V1F 2 10/06  11:14:56 2:14:56 0:42:39

66 Kouba Maxime [541]  TOULOUSE (31200) SEH 33 10/06  11:14:59 2:14:59 0:42:42

67
Lateyron Chrystele [703] Union Club Athletic CORNEBARRIEU

(31700)
V1F 3 10/06  11:15:13 2:15:13 0:42:56

68 Lemaire Sebastien [614]  Pibrac (31820) SEH 34 10/06  11:15:58 2:15:58 0:43:41

69 Denis Antoine [709]  MONDAVEZAN (31220) V1H 19 10/06  11:16:09 2:16:09 0:43:52

70 Meiffren Rémi [506] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V1H 20 10/06  11:16:16 2:16:16 0:43:59

71 Chanfreau Marcel [502] Les Galopins Du Cagire Sauveterre (31) V4H 1 10/06  11:16:17 2:16:17 0:44:00

72 Raffier Luc [684]  LEVIGNAC (31530) V2H 7 10/06  11:16:26 2:16:26 0:44:09

73 Kensdale Orlandoo [601]  TOULOUSE (31300) SEH 35 10/06  11:18:09 2:18:09 0:45:52

74 Bares Guillaume [630] Guillaume Bares ASPET (31160) SEH 36 10/06  11:18:25 2:18:25 0:46:08

75 Corbarieu Fabien [594]  TOULOUSE (31300) SEH 37 10/06  11:19:15 2:19:15 0:46:58

76 Willmott Henry [707]  BARCELONA (08012) SEH 38 10/06  11:19:16 2:19:16 0:46:59

77 Gau Florian [726] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) V1H 21 10/06  11:19:34 2:19:34 0:47:17

78 Mérault Antonin [643]  35410 - DOMLOUP (35410) ESH 3 10/06  11:20:20 2:20:20 0:48:03

79 Amilhat David [602]  SOUEICH (31160) V1H 22 10/06  11:20:30 2:20:30 0:48:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Castaignau Guillaume [618]  TOULOUSE (31300) SEH 39 10/06  11:20:34 2:20:34 0:48:17

81 Murgui Marie [549]  TOULOUSE (31200) SEF 3 10/06  11:20:45 2:20:45 0:48:28

82
Ruiz Georges [518] Arrats Running Club SAINT-GEORGES

(32430)
V2H 8 10/06  11:20:51 2:20:51 0:48:34

83 Machet Vincent [540]  Toulouse (31000) SEH 40 10/06  11:20:53 2:20:53 0:48:36

84 Zordan Vincent [559]  MANE (31260) SEH 41 10/06  11:20:57 2:20:57 0:48:40

85 Mombrun Cédric [657]  MAUZAC (31410) V1H 23 10/06  11:20:58 2:20:58 0:48:41

86 Dirat Sébastien [514]  TOULOUSE (31400) SEH 42 10/06  11:21:00 2:21:00 0:48:43

87 Murgui Guilhem [765]  SEH 43 10/06  11:21:02 2:21:02 0:48:45

88 Cazals Roland [517]  SAINT GAUDENS (31800) V3H 1 10/06  11:21:04 2:21:04 0:48:47

89 Gayral Anne [714]  LABARTHE INARD (31800) V1F 4 10/06  11:21:11 2:21:11 0:48:54

90 Biron Dominique [763]  V2H 9 10/06  11:21:13 2:21:13 0:48:56

91 Lafitte Serge [680]  Montréjeau (31210) V1H 24 10/06  11:22:10 2:22:10 0:49:53

92 Gimbert Julie [533] Athletic Club Auterivain Cintegabelle (31550) SEF 4 10/06  11:22:12 2:22:12 0:49:55

93
Brugie Alexandra [560] Les Irréductibles Bipèdes Montclar de

Comminges (31220)
SEF 5 10/06  11:23:07 2:23:07 0:50:50

94 Autret Florian [635] Ca Balma CASTELMAUROU (31180) V2H 10 10/06  11:23:15 2:23:15 0:50:58

95 Espagne Christian [695] Ca Balma Toulouse (31400) V3H 2 10/06  11:23:19 2:23:19 0:51:02

96
Gillium Bernard, Paul [600] Les 3 Mousquetons FONSORBES

(31470)
V2H 11 10/06  11:23:36 2:23:36 0:51:19

97 Chabert Frederic [644]  Toulouse (31200) V1H 25 10/06  11:23:39 2:23:39 0:51:22

98 Passade Romain [538]  AURIGNAC (31420) SEH 44 10/06  11:25:09 2:25:09 0:52:52

99
Denax Sophie [653] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

MARTRES TOLOSANE (31220)
SEF 6 10/06  11:25:14 2:25:14 0:52:57

100
Moretto Rumeau Ginette [699] Equipe Sauvage 1% auch

(32000)
V3F 1 10/06  11:25:30 2:25:30 0:53:13

101 Labarre Cyril [731]  ARGUENOS (31160) V1H 26 10/06  11:25:50 2:25:50 0:53:33

102 Inacio Martine [627]  JUZET DE LUCHON (31110) V1F 5 10/06  11:26:11 2:26:11 0:53:54

103 Raynal Florian [664] Graines De Coureurs TOULOUSE (31400) SEH 45 10/06  11:26:22 2:26:22 0:54:05

104 Aufrere Lucile [663]  CIERP GAUD (31440) SEF 7 10/06  11:26:29 2:26:29 0:54:12

105 Cereza  François [567]  saint leon (31560) SEH 46 10/06  11:26:31 2:26:31 0:54:14

106 Rivallo Jérémy [756]  SEH 47 10/06  11:26:45 2:26:45 0:54:28

107 Roga Stephane [645] Trail Du Mourtis NOUEILLES (31450) V1H 27 10/06  11:26:49 2:26:49 0:54:32

108 Monier Bernard [503] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 12 10/06  11:27:16 2:27:16 0:54:59

109 Salieres Patrick [617]  SAINT-SOULAN (32220) V1H 28 10/06  11:27:56 2:27:56 0:55:39

110 Nogues Delphine [583]  TOULOUSE (31200) V1F 6 10/06  11:28:05 2:28:05 0:55:48

111 Madec Cedric [587]  VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS (31290) SEH 48 10/06  11:28:08 2:28:08 0:55:51

112
Rondeau Olivier [606] Les 3 Mousquetons bonrepos sur

aussonnelle (31470)
V1H 29 10/06  11:28:41 2:28:41 0:56:24

113 Cascaro Cyrille [571]  LEGUEVIN (31490) V1H 30 10/06  11:29:04 2:29:04 0:56:47

114 Dislaire Denis [662]  MARETRES-TOLOSANE (31220) V2H 13 10/06  11:30:49 2:30:49 0:58:32

115 Arnaudo Christian [658]  BOULOC (31620) V1H 31 10/06  11:31:05 2:31:05 0:58:48

116 Broto David [712]  VIELHA (25530) SEH 49 10/06  11:31:32 2:31:32 0:59:15

117 Bendavid Nicolas [512]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 50 10/06  11:31:37 2:31:37 0:59:20

118 Perrot Sophie [677]  SAINT-GAUDENS (31800) ESF 1 10/06  11:31:51 2:31:51 0:59:34

119 Mallet Serge [652]  MONTOULIEU ST BERNARD (31420) V3H 3 10/06  11:32:06 2:32:06 0:59:49

120 Kuhlès Fredo [651] Trail Du Mourtis Lannemezan (65300) SEH 51 10/06  11:32:14 2:32:14 0:59:57

121 Burin Laurent [737]   () SEH 52 10/06  11:32:48 2:32:48 1:00:31

122 Yann Yann [574]  BALMA (31130) SEH 53 10/06  11:32:59 2:32:59 1:00:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Jacquart  Bruno [573] Portet Athletic Club Escalquens (31750) SEH 54 10/06  11:33:00 2:33:00 1:00:43

124 Bartlett Caroline [661]  TOULOUSE (31300) V1F 7 10/06  11:33:09 2:33:09 1:00:52

125
Deborde Germain [550]  SAUVETERRE DE COMMINGES

(31510)
SEH 55 10/06  11:33:36 2:33:36 1:01:19

126 Meseray Nicolas [505] Les Galopins Du Cagire Montréjeau () V1H 32 10/06  11:33:48 2:33:48 1:01:31

127
Bertoia Mathieu [621] Triathlon Toulouse Metropole Toulouse

(31200)
SEH 56 10/06  11:34:23 2:34:23 1:02:06

128 Semblat Gregory [535]  saint gaudens (31800) V1H 33 10/06  11:34:41 2:34:41 1:02:24

129 Aubertin Lionel [598]  MONTASTRUC (31380) SEH 57 10/06  11:34:43 2:34:43 1:02:26

130 Alvarez Eric [626] Les Galopins Du Cagire Valentine (31800) V1H 34 10/06  11:34:46 2:34:46 1:02:29

131 Ferreol Nicolas [593] Satuc TOULOUSE (31500) V1H 35 10/06  11:34:48 2:34:48 1:02:31

132 Duret Olivier [650]  LHERM (31600) V1H 36 10/06  11:35:38 2:35:38 1:03:21

133 Bergamo Nathalie [528]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 8 10/06  11:36:09 2:36:09 1:03:52

134 Lacoste Chloe [691]  SAINT-GIRONS (09200) SEF 8 10/06  11:36:45 2:36:45 1:04:28

135 Hattinguais Sylvain [682] Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 37 10/06  11:36:49 2:36:49 1:04:32

136 Vidal Eric [632]  FONTENILLES (31470) V2H 14 10/06  11:36:51 2:36:51 1:04:34

137 Setze Fabien [647]  LALANNE (65230) SEH 58 10/06  11:36:56 2:36:56 1:04:39

138 Pimienta Paul [759]  SEH 59 10/06  11:36:57 2:36:57 1:04:40

139 Soupene Daniel [578] La Spirénée ESTANCARBON (31800) V2H 15 10/06  11:37:53 2:37:53 1:05:36

140 Souvielle Yannick [622]  CARBONNE (31390) SEH 60 10/06  11:38:38 2:38:38 1:06:21

141 Greenman Kirstie [589]  TOULOUSE (31200) SEF 9 10/06  11:38:47 2:38:47 1:06:30

142 Boué Jean [596] Les Galopins Du Cagire Juzet (31160) V3H 4 10/06  11:38:49 2:38:49 1:06:32

143 Vasseur Serge [597] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 5 10/06  11:39:35 2:39:35 1:07:18

144 Folliet Jérôme [724]  TOULOUSE (31500) SEH 61 10/06  11:39:37 2:39:37 1:07:20

145 Suzes Jonathan [508]  saint-martory (31360) SEH 62 10/06  11:39:48 2:39:48 1:07:31

146 Bernigolle Nelly [553]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEF 10 10/06  11:39:54 2:39:54 1:07:37

147 Chadeyras Sylvain [511]  TOULOUSE (31200) SEH 63 10/06  11:40:10 2:40:10 1:07:53

148 Agostini Estelle [620]  BIRAN (32350) SEF 11 10/06  11:40:16 2:40:16 1:07:59

149
Berger Hugo [624] Hug Mountain Trail La Salvetat Saint Gilles

(31880)
SEH 64 10/06  11:40:24 2:40:24 1:08:07

150 Sorin Adele [548]  Legé (44650) SEF 12 10/06  11:40:51 2:40:51 1:08:34

151
Bellard Cedric [509] Team No Limit PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1H 38 10/06  11:43:18 2:43:18 1:11:01

152 Dupuy Jennifer [723]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) SEF 13 10/06  11:43:54 2:43:54 1:11:37

153 Aufrere Gilles [604] Lhm Bagnères de Luchon (31110) V2H 16 10/06  11:43:57 2:43:57 1:11:40

154 Lassalle Pierre [544]  UNION (31240) V1H 39 10/06  11:44:01 2:44:01 1:11:44

155 Besancenot Sabine [698]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 14 10/06  11:44:03 2:44:03 1:11:46

156 Davailles Florence [769]  V2F 1 10/06  11:44:11 2:44:11 1:11:54

157 Cahuzac Déborah [728]  LABARTHE INARD (31800) V1F 9 10/06  11:44:18 2:44:18 1:12:01

158
Hippolyte Jean Louis [683] Inépendant MARTRES-TOLOSANE

(31220)
V3H 6 10/06  11:44:22 2:44:22 1:12:05

159
Genet Sébastien [565] Asc Tpo Bnp Paribas TOULOUSE

(31000)
SEH 65 10/06  11:44:39 2:44:39 1:12:22

160 Zamuner Karine [764]  V1F 10 10/06  11:45:19 2:45:19 1:13:02

161 Serres Jennyfer [692]  ST CHRISTAUD (31310) SEF 15 10/06  11:45:40 2:45:40 1:13:23

162 Serres Laurent [690]  st christaud (31310) SEH 66 10/06  11:45:41 2:45:41 1:13:24

163
Duche Jean-Marc [670] Pyrénées Aventure Comminges JUZET

D'IZAUT (31160)
V3H 7 10/06  11:45:58 2:45:58 1:13:41

164 Ganet Renaud [542]  Barbazan (31510) V1H 40 10/06  11:46:18 2:46:18 1:14:01
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165 Gandon Arnaud [725]  Eaunes (31600) SEH 67 10/06  11:46:43 2:46:43 1:14:26

166 Armaing Julien [715]  BUZET SUR TARN (31660) SEH 68 10/06  11:46:45 2:46:45 1:14:28

167 Thelliez Claire [697]  Saint Gaudens (31800) SEF 16 10/06  11:47:14 2:47:14 1:14:57

168
Debaisieux Joelle [720] Acvr VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

(12200)
V2F 2 10/06  11:48:28 2:48:28 1:16:11

169
Debaisieux Michel [721] Acvr VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

(12200)
V3H 8 10/06  11:48:30 2:48:30 1:16:13

170 De Lattre Katia [569]  AUREILHAN (65800) V1F 11 10/06  11:49:37 2:49:37 1:17:20

171 Bouet Jean-François [716]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 69 10/06  11:49:38 2:49:38 1:17:21

172 Audard Landry [676] Mcv MAZERES SUR SALAT (31260) V1H 41 10/06  11:50:03 2:50:03 1:17:46

173 Ilhe Muriel [525]  TOULOUSE (31000) SEF 17 10/06  11:50:20 2:50:20 1:18:03

174 Leger Audrey [766]  V1F 12 10/06  11:50:47 2:50:47 1:18:30

175 Toustou Cedrine [735]  Cugnaux (31270) V1F 13 10/06  11:51:07 2:51:07 1:18:50

176 Barthelemy Laurent [701] Isl Rando TARBES (65000) SEH 70 10/06  11:51:32 2:51:32 1:19:15

177 Amiel Sandrine [640]  BURGALAYS (31440) V1F 14 10/06  11:52:25 2:52:25 1:20:08

178 Pefaure Eric [634]  BURGALAYS (31440) V2H 17 10/06  11:52:26 2:52:26 1:20:09

179 Ferrara Fabrice [555]  MURET (31600) V2H 18 10/06  11:53:23 2:53:23 1:21:06

180 Miranda Marie-Therese [665]  TOULOUSE (31300) V1F 15 10/06  11:53:52 2:53:52 1:21:35

181 Soupene Juliane [524]  ALBI (81000) SEF 18 10/06  11:53:59 2:53:59 1:21:42

182 Rogue Jean Pierre [713]  LONGAGES (31410) V3H 9 10/06  11:56:55 2:56:55 1:24:38

183 Bares Gerald [616]  espaon (32220) V1H 42 10/06  11:57:23 2:57:23 1:25:06

184
Chinnici Héloïse [580] Les Zinzins Des Coteaux 31

PUYMAURIN (31230)
SEF 19 10/06  11:57:29 2:57:29 1:25:12

185 Costes Sandrine [612]  SEILH (31840) V1F 16 10/06  11:57:32 2:57:32 1:25:15

186 Gaffie Gilles [520]  TOULOUSE (31100) V2H 19 10/06  11:57:33 2:57:33 1:25:16

187 Blanc Pascal [539]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1H 43 10/06  11:57:35 2:57:35 1:25:18

188 Errard Benoit [595]  POMPERTUZAT (31450) SEH 71 10/06  11:57:38 2:57:38 1:25:21

189 Soucasse Aurelie [702]  MONTECH (82700) SEF 20 10/06  11:59:09 2:59:09 1:26:52

190
Cambus-Landsmann Marie [686] Running Girls Fenouillet

FENOUILLET (31150)
V1F 17 10/06  11:59:11 2:59:11 1:26:54

191 Bendavid Elise [513]  TOULOUSE (31300) V2F 3 10/06  11:59:49 2:59:49 1:27:32

192 Labat Aurélie [694]  FENOUILLET (31150) SEF 21 10/06  11:59:57 2:59:57 1:27:40

193
Toustou Jerome [516] Les Poilus De La Ramée CUGNAUX

(31270)
V1H 44 10/06  12:00:07 3:00:07 1:27:50

194 Vales Agnes [681]  TOULOUSE (31400) V1F 18 10/06  12:00:14 3:00:14 1:27:57

195 Thiertant Jean-Francois [546]  TOULOUSE (31000) V1H 45 10/06  12:00:15 3:00:15 1:27:58

196 Laplaud Sébastien [562]  VILLEGOUGE (33141) V1H 46 10/06  12:01:07 3:01:07 1:28:50

197 Cascaro Virginie [572]  LEGUEVIN (31490) V1F 19 10/06  12:01:30 3:01:30 1:29:13

198 Vidal Corinne [633]  FONTENILLES (31470) V2F 4 10/06  12:02:08 3:02:08 1:29:51

199 Bernadas Morgan [527]  VILLENEUVE DE RIVERE (31800) SEH 72 10/06  12:03:23 3:03:23 1:31:06

200 Maurizy Philippe [636]  GAILLAC (81600) V1H 47 10/06  12:03:39 3:03:39 1:31:22

201 Kiehl Jean-Philippe [678]  Saint Gaudens (31800) SEH 73 10/06  12:04:01 3:04:01 1:31:44

202 Fournier Elodie [609]  SAINT MARTORY (31360) SEF 22 10/06  12:05:44 3:05:44 1:33:27

203 Garrivet Laura [746]  SEF 23 10/06  12:05:46 3:05:46 1:33:29

204 Mouche Matthieu [732] Bipedes Cazeres CAZERES (31220) SEH 74 10/06  12:05:48 3:05:48 1:33:31

205
Bessieres Stéphane [588] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

ROQUEFORT SUR GARONNE (31360)
SEH 75 10/06  12:05:50 3:05:50 1:33:33

206 Brisy Alban [757]  SEH 76 10/06  12:10:38 3:10:38 1:38:21

207 Anselm Eric [526]  JUZET DE LUCHON (31110) SEH 77 10/06  12:11:30 3:11:30 1:39:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

208 Rogues Christophe [557]  LE FAUGA (31410) SEH 78 10/06  12:15:13 3:15:13 1:42:56

209 Rigal Mathilde [639]  BARBAZAN (31510) SEF 24 10/06  12:16:59 3:16:59 1:44:42

210 Castéran Alexandre [638]  BARBAZAN (31510) SEH 79 10/06  12:17:01 3:17:01 1:44:44

211 Lopez Helene [510]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 20 10/06  12:17:15 3:17:15 1:44:58

212 Mouillon Thierry [672]  MILHAS (31160) V3H 10 10/06  12:18:44 3:18:44 1:46:27

213 Correge Carole [668]  CAPVERN (65130) V1F 21 10/06  12:19:32 3:19:32 1:47:15

214 Pujol Emmanuel [615]  SAMATAN (32130) V1H 48 10/06  12:21:25 3:21:25 1:49:08

215 Ward Audrey [611]  COURET (31160) V1F 22 10/06  12:22:38 3:22:38 1:50:21

216
Tejedor Didier [507] Lacroix Running Team saint sulpice sur leze

(31410)
V2H 20 10/06  12:22:42 3:22:42 1:50:25

217 Zelmat Abel [736]  MAUZAC (31410) V2H 21 10/06  12:25:46 3:25:46 1:53:29

218 Ngo Bernard [536] Microiurbo Tournefeuille (31170) V2H 22 10/06  12:26:13 3:26:13 1:53:56

219 Cheza Christian [537] Safran FROUZINS (31270) V2H 23 10/06  12:26:14 3:26:14 1:53:57

220 Henry Xavier [659]  Lyon (69003) SEH 80 10/06  12:29:36 3:29:36 1:57:19

221 Fournier Alexandre [660]  Bègles (33130) SEH 81 10/06  12:29:38 3:29:38 1:57:21

222 Cassaigneau Christel [718]  PONLAT (31210) V1F 23 10/06  12:30:54 3:30:54 1:58:37

223 Dumartin David [722] Trail Du Mourtis ponlat taillebourg (31210) V1H 49 10/06  12:30:55 3:30:55 1:58:38

224 Louis Annabelle [649]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1F 24 10/06  13:06:35 4:06:35 2:34:18

225 Pleseviciute Ligita [577]  TOULOUSE (31100) SEF 25 10/06  13:32:19 4:32:19 3:00:02

226 Gourdon Coralie [576]  PARIS (75018 FRANCE) SEF 26 10/06  13:32:23 4:32:23 3:00:06

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Darnaud Fabien [551] Les Galopins Du Cagire SEH

Max Maxime [705] Club Alpin Toulouse 31700 SEH

Miquel Vincent [515] Les Poilus De La Ramée 31170 V1H

Passamonti Pascal [613]  31840 V2H

Pierre Pouilles Pierre [648] Pierre Pouilles 82100 V2H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boisivon Roméo [504] Les Galopins Du Cagire Izaut de l'Hotel

(31160)
JUH 1 10/06  10:32:17 1:32:17  

2
Ponticoo Lucas [700] Tarbes Pyrénée Athletisme AZEREIX

(65380)
JUH 2 10/06  10:36:03 1:36:03 0:03:46

3 Garcia Jonathan [747]  SEH 1 10/06  10:37:34 1:37:34 0:05:17

4 Dupin Guillaume [679] Tcms Lannemezan (65300) SEH 2 10/06  10:37:57 1:37:57 0:05:40

5 Gustave Clément [628]  Salies du salat (31260) SEH 3 10/06  10:41:37 1:41:37 0:09:20

6 Sentost Benoit [762]  V1H 1 10/06  10:42:52 1:42:52 0:10:35

7 Sevin Dorian [748]  SEH 4 10/06  10:43:00 1:43:00 0:10:43

8 Barguil Frédéric [744]  SEH 5 10/06  10:43:21 1:43:21 0:11:04

9
Giovannangeli Vincent [585] Triathlon Toulouse Metropole

Toulouse (31300)
SEH 6 10/06  10:44:51 1:44:51 0:12:34

10 Brunel Guillaume [711] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 7 10/06  10:45:56 1:45:56 0:13:39

11 Dupuy Patrice [674]  SAUVETERRE DE COMMINGES (31510) V1H 2 10/06  10:46:30 1:46:30 0:14:13

12 Senaneuch Antoine [608]  Toulouse (31510) SEH 8 10/06  10:47:48 1:47:48 0:15:31

13
Vidal Claude [693] Les Galopins Du Cagire La Bastide du Salat

(09160)
V2H 1 10/06  10:48:08 1:48:08 0:15:51

14 Chaumeau Sylvain [696]  TOULOUSE (31500) V1H 3 10/06  10:48:38 1:48:38 0:16:21

15 Camin Anthony [637]  MONTASTRUC DE SALIES (31160) SEH 9 10/06  10:49:32 1:49:32 0:17:15

16 Martinez Didier [710]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V1H 4 10/06  10:52:10 1:52:10 0:19:53

17 Dumont Nicolas [625] Nicolas Dumont Saint gaudens (31800) SEH 10 10/06  10:52:45 1:52:45 0:20:28

18 Bel Christophe [534] Blagnac Sc TOULOUSE (31200) SEH 11 10/06  10:53:32 1:53:32 0:21:15

19 Calvet Christophe [717] Patatrail JUZET DE LUCHON (31110) SEH 12 10/06  10:54:13 1:54:13 0:21:56

20
Cantoro Clement [586] Triathlon Toulouse Métropole

Pompertuzat (31450)
SEH 13 10/06  10:54:47 1:54:47 0:22:30

21 Broucqsault Thomas [706]  TOULOUSE (31000) SEH 14 10/06  10:55:13 1:55:13 0:22:56

22 Castillon Rémi [755]  SEH 15 10/06  10:55:20 1:55:20 0:23:03

23 Berger Thibault [738]  SEH 16 10/06  10:55:23 1:55:23 0:23:06

24 Demonleon Julien [584]  REGADES (31800) ESH 1 10/06  10:55:35 1:55:35 0:23:18

25 De Monleon Jean-Hugues [570]  RéGADES (31800) V2H 2 10/06  10:55:39 1:55:39 0:23:22

26 Delrieu Jerome [556] Aucun MONTJOIRE (31380) SEH 17 10/06  10:55:42 1:55:42 0:23:25

27 Chanez Nicolas [646] Ca Balma TOULOUSE (31400) V1H 5 10/06  10:55:44 1:55:44 0:23:27

28 Mounic Thierry [761]   () V2H 3 10/06  10:56:07 1:56:07 0:23:50

29
Dalgé Paul [675] Barousse Oxy MAULEON BAROUSSE

(65370)
V2H 4 10/06  10:56:08 1:56:08 0:23:51

30 Bosc Olivier [745]  V1H 6 10/06  10:56:16 1:56:16 0:23:59

31 Boussières Arnaud [629] Forest Trail Pibrac (31820) SEH 18 10/06  10:56:19 1:56:19 0:24:02

32 Garcia Miguel Angel [758] Mandrile Team  () V1H 7 10/06  10:58:52 1:58:52 0:26:35

33 Roga Hugo [734] Trail Du Mourtis noueilles (31450) JUH 3 10/06  11:02:14 2:02:14 0:29:57

34
Gorgues Sébastien [729] Les Bipèdes Cazères LABARTHE

INARD (31800)
V1H 8 10/06  11:02:21 2:02:21 0:30:04

35 Frbezar Pascal [689] Lhm Montauban de Luchon (31110) V1H 9 10/06  11:02:27 2:02:27 0:30:10

7

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Sauvage Ludovic [704] Union Club Athletique 31

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 19 10/06  11:03:13 2:03:13 0:30:56

37 Daspet Loïc [685]  ESTADENS (31160) SEH 20 10/06  11:03:22 2:03:22 0:31:05

38 Ginet Jean-François [727] Trail Du Mourtis Figarol (31260) V1H 10 10/06  11:03:24 2:03:24 0:31:07

39 Gabriel Philippe [741]  V1H 11 10/06  11:04:50 2:04:50 0:32:33

40 Bouhours Quentin [749] Les Galopins Du Cagire  () SEH 21 10/06  11:05:00 2:05:00 0:32:43

41 Rasson Cedric [590]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 12 10/06  11:05:23 2:05:23 0:33:06

42 Bonesso Yannick [552] Les Galopins Du Cagire  () V2H 5 10/06  11:06:50 2:06:50 0:34:33

43 Bigourdan Fabien [673]  SAINT-GAUDENS (31800) V1H 13 10/06  11:07:06 2:07:06 0:34:49

44 Luga Hervé [575]  Toulouse (31200) V1H 14 10/06  11:08:04 2:08:04 0:35:47

45 Beugin Maxime [610] Les Aigles De Pau PAU (64000) ESH 2 10/06  11:08:28 2:08:28 0:36:11

46 D'Oriano Steve [523] Om Athletisme MARSEILLE (13010) SEH 22 10/06  11:08:41 2:08:41 0:36:24

47 Navalon Juan [760]  SEH 23 10/06  11:09:17 2:09:17 0:37:00

48 Manent Jérémy [768]  SEH 24 10/06  11:10:05 2:10:05 0:37:48

49 Petit Stephane [654]  Villeneuve tolosane (31270) V1H 15 10/06  11:10:10 2:10:10 0:37:53

50 Quilez Gregory [603]  BOULOC (31620) SEH 25 10/06  11:10:33 2:10:33 0:38:16

51 Thomas Olivier [708] Les Dés'Orientés31 ASPET (31160) V2H 6 10/06  11:10:48 2:10:48 0:38:31

52 Roro Romain [545]  LABARTHE SUR LèZE (31860) SEH 26 10/06  11:11:05 2:11:05 0:38:48

53
Chinnici Anthony [581] Les Zinzins Des Coteaux 31 Puymaurin

(31230)
SEH 27 10/06  11:11:12 2:11:12 0:38:55

54 Payot Jerome [579]  Toulouse (31100) V1H 16 10/06  11:11:24 2:11:24 0:39:07

55 Messegue Benoit [667]  COMBEROUGER (82600) SEH 28 10/06  11:11:29 2:11:29 0:39:12

56 Aué Lilian [641]  montjoire (31380) SEH 29 10/06  11:12:28 2:12:28 0:40:11

57 Guirao Dorian [656] Charos PORTIRAGNES (34420) SEH 30 10/06  11:12:42 2:12:42 0:40:25

58
Crovello Olivier [619] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
V1H 17 10/06  11:12:56 2:12:56 0:40:39

59 Carrere Yann [591]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) SEH 31 10/06  11:14:30 2:14:30 0:42:13

60 Floranne Jean-Francois [607]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 32 10/06  11:14:31 2:14:31 0:42:14

61
Dabouineau Johann [719] Trail Du Mourtis Villeneuve de Rivière

(31800)
V1H 18 10/06  11:14:46 2:14:46 0:42:29

62 Kouba Maxime [541]  TOULOUSE (31200) SEH 33 10/06  11:14:59 2:14:59 0:42:42

63 Lemaire Sebastien [614]  Pibrac (31820) SEH 34 10/06  11:15:58 2:15:58 0:43:41

64 Denis Antoine [709]  MONDAVEZAN (31220) V1H 19 10/06  11:16:09 2:16:09 0:43:52

65 Meiffren Rémi [506] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V1H 20 10/06  11:16:16 2:16:16 0:43:59

66 Chanfreau Marcel [502] Les Galopins Du Cagire Sauveterre (31) V4H 1 10/06  11:16:17 2:16:17 0:44:00

67 Raffier Luc [684]  LEVIGNAC (31530) V2H 7 10/06  11:16:26 2:16:26 0:44:09

68 Kensdale Orlandoo [601]  TOULOUSE (31300) SEH 35 10/06  11:18:09 2:18:09 0:45:52

69 Bares Guillaume [630] Guillaume Bares ASPET (31160) SEH 36 10/06  11:18:25 2:18:25 0:46:08

70 Corbarieu Fabien [594]  TOULOUSE (31300) SEH 37 10/06  11:19:15 2:19:15 0:46:58

71 Willmott Henry [707]  BARCELONA (08012) SEH 38 10/06  11:19:16 2:19:16 0:46:59

72 Gau Florian [726] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) V1H 21 10/06  11:19:34 2:19:34 0:47:17

73 Mérault Antonin [643]  35410 - DOMLOUP (35410) ESH 3 10/06  11:20:20 2:20:20 0:48:03

74 Amilhat David [602]  SOUEICH (31160) V1H 22 10/06  11:20:30 2:20:30 0:48:13

75 Castaignau Guillaume [618]  TOULOUSE (31300) SEH 39 10/06  11:20:34 2:20:34 0:48:17

76
Ruiz Georges [518] Arrats Running Club SAINT-GEORGES

(32430)
V2H 8 10/06  11:20:51 2:20:51 0:48:34

77 Machet Vincent [540]  Toulouse (31000) SEH 40 10/06  11:20:53 2:20:53 0:48:36

78 Zordan Vincent [559]  MANE (31260) SEH 41 10/06  11:20:57 2:20:57 0:48:40

79 Mombrun Cédric [657]  MAUZAC (31410) V1H 23 10/06  11:20:58 2:20:58 0:48:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Dirat Sébastien [514]  TOULOUSE (31400) SEH 42 10/06  11:21:00 2:21:00 0:48:43

81 Murgui Guilhem [765]  SEH 43 10/06  11:21:02 2:21:02 0:48:45

82 Cazals Roland [517]  SAINT GAUDENS (31800) V3H 1 10/06  11:21:04 2:21:04 0:48:47

83 Biron Dominique [763]  V2H 9 10/06  11:21:13 2:21:13 0:48:56

84 Lafitte Serge [680]  Montréjeau (31210) V1H 24 10/06  11:22:10 2:22:10 0:49:53

85 Autret Florian [635] Ca Balma CASTELMAUROU (31180) V2H 10 10/06  11:23:15 2:23:15 0:50:58

86 Espagne Christian [695] Ca Balma Toulouse (31400) V3H 2 10/06  11:23:19 2:23:19 0:51:02

87
Gillium Bernard, Paul [600] Les 3 Mousquetons FONSORBES

(31470)
V2H 11 10/06  11:23:36 2:23:36 0:51:19

88 Chabert Frederic [644]  Toulouse (31200) V1H 25 10/06  11:23:39 2:23:39 0:51:22

89 Passade Romain [538]  AURIGNAC (31420) SEH 44 10/06  11:25:09 2:25:09 0:52:52

90 Labarre Cyril [731]  ARGUENOS (31160) V1H 26 10/06  11:25:50 2:25:50 0:53:33

91 Raynal Florian [664] Graines De Coureurs TOULOUSE (31400) SEH 45 10/06  11:26:22 2:26:22 0:54:05

92 Cereza  François [567]  saint leon (31560) SEH 46 10/06  11:26:31 2:26:31 0:54:14

93 Rivallo Jérémy [756]  SEH 47 10/06  11:26:45 2:26:45 0:54:28

94 Roga Stephane [645] Trail Du Mourtis NOUEILLES (31450) V1H 27 10/06  11:26:49 2:26:49 0:54:32

95 Monier Bernard [503] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 12 10/06  11:27:16 2:27:16 0:54:59

96 Salieres Patrick [617]  SAINT-SOULAN (32220) V1H 28 10/06  11:27:56 2:27:56 0:55:39

97 Madec Cedric [587]  VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS (31290) SEH 48 10/06  11:28:08 2:28:08 0:55:51

98
Rondeau Olivier [606] Les 3 Mousquetons bonrepos sur

aussonnelle (31470)
V1H 29 10/06  11:28:41 2:28:41 0:56:24

99 Cascaro Cyrille [571]  LEGUEVIN (31490) V1H 30 10/06  11:29:04 2:29:04 0:56:47

100 Dislaire Denis [662]  MARETRES-TOLOSANE (31220) V2H 13 10/06  11:30:49 2:30:49 0:58:32

101 Arnaudo Christian [658]  BOULOC (31620) V1H 31 10/06  11:31:05 2:31:05 0:58:48

102 Broto David [712]  VIELHA (25530) SEH 49 10/06  11:31:32 2:31:32 0:59:15

103 Bendavid Nicolas [512]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 50 10/06  11:31:37 2:31:37 0:59:20

104 Mallet Serge [652]  MONTOULIEU ST BERNARD (31420) V3H 3 10/06  11:32:06 2:32:06 0:59:49

105 Kuhlès Fredo [651] Trail Du Mourtis Lannemezan (65300) SEH 51 10/06  11:32:14 2:32:14 0:59:57

106 Burin Laurent [737]   () SEH 52 10/06  11:32:48 2:32:48 1:00:31

107 Yann Yann [574]  BALMA (31130) SEH 53 10/06  11:32:59 2:32:59 1:00:42

108 Jacquart  Bruno [573] Portet Athletic Club Escalquens (31750) SEH 54 10/06  11:33:00 2:33:00 1:00:43

109
Deborde Germain [550]  SAUVETERRE DE COMMINGES

(31510)
SEH 55 10/06  11:33:36 2:33:36 1:01:19

110 Meseray Nicolas [505] Les Galopins Du Cagire Montréjeau () V1H 32 10/06  11:33:48 2:33:48 1:01:31

111
Bertoia Mathieu [621] Triathlon Toulouse Metropole Toulouse

(31200)
SEH 56 10/06  11:34:23 2:34:23 1:02:06

112 Semblat Gregory [535]  saint gaudens (31800) V1H 33 10/06  11:34:41 2:34:41 1:02:24

113 Aubertin Lionel [598]  MONTASTRUC (31380) SEH 57 10/06  11:34:43 2:34:43 1:02:26

114 Alvarez Eric [626] Les Galopins Du Cagire Valentine (31800) V1H 34 10/06  11:34:46 2:34:46 1:02:29

115 Ferreol Nicolas [593] Satuc TOULOUSE (31500) V1H 35 10/06  11:34:48 2:34:48 1:02:31

116 Duret Olivier [650]  LHERM (31600) V1H 36 10/06  11:35:38 2:35:38 1:03:21

117 Hattinguais Sylvain [682] Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 37 10/06  11:36:49 2:36:49 1:04:32

118 Vidal Eric [632]  FONTENILLES (31470) V2H 14 10/06  11:36:51 2:36:51 1:04:34

119 Setze Fabien [647]  LALANNE (65230) SEH 58 10/06  11:36:56 2:36:56 1:04:39

120 Pimienta Paul [759]  SEH 59 10/06  11:36:57 2:36:57 1:04:40

121 Soupene Daniel [578] La Spirénée ESTANCARBON (31800) V2H 15 10/06  11:37:53 2:37:53 1:05:36

122 Souvielle Yannick [622]  CARBONNE (31390) SEH 60 10/06  11:38:38 2:38:38 1:06:21

123 Boué Jean [596] Les Galopins Du Cagire Juzet (31160) V3H 4 10/06  11:38:49 2:38:49 1:06:32

124 Vasseur Serge [597] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 5 10/06  11:39:35 2:39:35 1:07:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125 Folliet Jérôme [724]  TOULOUSE (31500) SEH 61 10/06  11:39:37 2:39:37 1:07:20

126 Suzes Jonathan [508]  saint-martory (31360) SEH 62 10/06  11:39:48 2:39:48 1:07:31

127 Chadeyras Sylvain [511]  TOULOUSE (31200) SEH 63 10/06  11:40:10 2:40:10 1:07:53

128
Berger Hugo [624] Hug Mountain Trail La Salvetat Saint Gilles

(31880)
SEH 64 10/06  11:40:24 2:40:24 1:08:07

129
Bellard Cedric [509] Team No Limit PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1H 38 10/06  11:43:18 2:43:18 1:11:01

130 Aufrere Gilles [604] Lhm Bagnères de Luchon (31110) V2H 16 10/06  11:43:57 2:43:57 1:11:40

131 Lassalle Pierre [544]  UNION (31240) V1H 39 10/06  11:44:01 2:44:01 1:11:44

132
Hippolyte Jean Louis [683] Inépendant MARTRES-TOLOSANE

(31220)
V3H 6 10/06  11:44:22 2:44:22 1:12:05

133
Genet Sébastien [565] Asc Tpo Bnp Paribas TOULOUSE

(31000)
SEH 65 10/06  11:44:39 2:44:39 1:12:22

134 Serres Laurent [690]  st christaud (31310) SEH 66 10/06  11:45:41 2:45:41 1:13:24

135
Duche Jean-Marc [670] Pyrénées Aventure Comminges JUZET

D'IZAUT (31160)
V3H 7 10/06  11:45:58 2:45:58 1:13:41

136 Ganet Renaud [542]  Barbazan (31510) V1H 40 10/06  11:46:18 2:46:18 1:14:01

137 Gandon Arnaud [725]  Eaunes (31600) SEH 67 10/06  11:46:43 2:46:43 1:14:26

138 Armaing Julien [715]  BUZET SUR TARN (31660) SEH 68 10/06  11:46:45 2:46:45 1:14:28

139
Debaisieux Michel [721] Acvr VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

(12200)
V3H 8 10/06  11:48:30 2:48:30 1:16:13

140 Bouet Jean-François [716]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 69 10/06  11:49:38 2:49:38 1:17:21

141 Audard Landry [676] Mcv MAZERES SUR SALAT (31260) V1H 41 10/06  11:50:03 2:50:03 1:17:46

142 Barthelemy Laurent [701] Isl Rando TARBES (65000) SEH 70 10/06  11:51:32 2:51:32 1:19:15

143 Pefaure Eric [634]  BURGALAYS (31440) V2H 17 10/06  11:52:26 2:52:26 1:20:09

144 Ferrara Fabrice [555]  MURET (31600) V2H 18 10/06  11:53:23 2:53:23 1:21:06

145 Rogue Jean Pierre [713]  LONGAGES (31410) V3H 9 10/06  11:56:55 2:56:55 1:24:38

146 Bares Gerald [616]  espaon (32220) V1H 42 10/06  11:57:23 2:57:23 1:25:06

147 Gaffie Gilles [520]  TOULOUSE (31100) V2H 19 10/06  11:57:33 2:57:33 1:25:16

148 Blanc Pascal [539]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1H 43 10/06  11:57:35 2:57:35 1:25:18

149 Errard Benoit [595]  POMPERTUZAT (31450) SEH 71 10/06  11:57:38 2:57:38 1:25:21

150
Toustou Jerome [516] Les Poilus De La Ramée CUGNAUX

(31270)
V1H 44 10/06  12:00:07 3:00:07 1:27:50

151 Thiertant Jean-Francois [546]  TOULOUSE (31000) V1H 45 10/06  12:00:15 3:00:15 1:27:58

152 Laplaud Sébastien [562]  VILLEGOUGE (33141) V1H 46 10/06  12:01:07 3:01:07 1:28:50

153 Bernadas Morgan [527]  VILLENEUVE DE RIVERE (31800) SEH 72 10/06  12:03:23 3:03:23 1:31:06

154 Maurizy Philippe [636]  GAILLAC (81600) V1H 47 10/06  12:03:39 3:03:39 1:31:22

155 Kiehl Jean-Philippe [678]  Saint Gaudens (31800) SEH 73 10/06  12:04:01 3:04:01 1:31:44

156 Mouche Matthieu [732] Bipedes Cazeres CAZERES (31220) SEH 74 10/06  12:05:48 3:05:48 1:33:31

157
Bessieres Stéphane [588] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

ROQUEFORT SUR GARONNE (31360)
SEH 75 10/06  12:05:50 3:05:50 1:33:33

158 Brisy Alban [757]  SEH 76 10/06  12:10:38 3:10:38 1:38:21

159 Anselm Eric [526]  JUZET DE LUCHON (31110) SEH 77 10/06  12:11:30 3:11:30 1:39:13

160 Rogues Christophe [557]  LE FAUGA (31410) SEH 78 10/06  12:15:13 3:15:13 1:42:56

161 Castéran Alexandre [638]  BARBAZAN (31510) SEH 79 10/06  12:17:01 3:17:01 1:44:44

162 Mouillon Thierry [672]  MILHAS (31160) V3H 10 10/06  12:18:44 3:18:44 1:46:27

163 Pujol Emmanuel [615]  SAMATAN (32130) V1H 48 10/06  12:21:25 3:21:25 1:49:08

164
Tejedor Didier [507] Lacroix Running Team saint sulpice sur leze

(31410)
V2H 20 10/06  12:22:42 3:22:42 1:50:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

165 Zelmat Abel [736]  MAUZAC (31410) V2H 21 10/06  12:25:46 3:25:46 1:53:29

166 Ngo Bernard [536] Microiurbo Tournefeuille (31170) V2H 22 10/06  12:26:13 3:26:13 1:53:56

167 Cheza Christian [537] Safran FROUZINS (31270) V2H 23 10/06  12:26:14 3:26:14 1:53:57

168 Henry Xavier [659]  Lyon (69003) SEH 80 10/06  12:29:36 3:29:36 1:57:19

169 Fournier Alexandre [660]  Bègles (33130) SEH 81 10/06  12:29:38 3:29:38 1:57:21

170 Dumartin David [722] Trail Du Mourtis ponlat taillebourg (31210) V1H 49 10/06  12:30:55 3:30:55 1:58:38
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylène [501] I.run.fr Toulouse (31500) SEF 1 10/06  10:33:51 1:33:51  

2 Manaute Audrey [767]  SEF 2 10/06  11:03:19 2:03:19 0:29:28

3
Donies Marie Angele [669] On N&#39;Attend Pas Patrick

COURET (31160)
V1F 1 10/06  11:12:41 2:12:41 0:38:50

4 Boudes Sarah [642] Blagnac Sc MONDONVILLE (31700) V1F 2 10/06  11:14:56 2:14:56 0:41:05

5
Lateyron Chrystele [703] Union Club Athletic CORNEBARRIEU

(31700)
V1F 3 10/06  11:15:13 2:15:13 0:41:22

6 Murgui Marie [549]  TOULOUSE (31200) SEF 3 10/06  11:20:45 2:20:45 0:46:54

7 Gayral Anne [714]  LABARTHE INARD (31800) V1F 4 10/06  11:21:11 2:21:11 0:47:20

8 Gimbert Julie [533] Athletic Club Auterivain Cintegabelle (31550) SEF 4 10/06  11:22:12 2:22:12 0:48:21

9
Brugie Alexandra [560] Les Irréductibles Bipèdes Montclar de

Comminges (31220)
SEF 5 10/06  11:23:07 2:23:07 0:49:16

10
Denax Sophie [653] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

MARTRES TOLOSANE (31220)
SEF 6 10/06  11:25:14 2:25:14 0:51:23

11
Moretto Rumeau Ginette [699] Equipe Sauvage 1% auch

(32000)
V3F 1 10/06  11:25:30 2:25:30 0:51:39

12 Inacio Martine [627]  JUZET DE LUCHON (31110) V1F 5 10/06  11:26:11 2:26:11 0:52:20

13 Aufrere Lucile [663]  CIERP GAUD (31440) SEF 7 10/06  11:26:29 2:26:29 0:52:38

14 Nogues Delphine [583]  TOULOUSE (31200) V1F 6 10/06  11:28:05 2:28:05 0:54:14

15 Perrot Sophie [677]  SAINT-GAUDENS (31800) ESF 1 10/06  11:31:51 2:31:51 0:58:00

16 Bartlett Caroline [661]  TOULOUSE (31300) V1F 7 10/06  11:33:09 2:33:09 0:59:18

17 Bergamo Nathalie [528]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 8 10/06  11:36:09 2:36:09 1:02:18

18 Lacoste Chloe [691]  SAINT-GIRONS (09200) SEF 8 10/06  11:36:45 2:36:45 1:02:54

19 Greenman Kirstie [589]  TOULOUSE (31200) SEF 9 10/06  11:38:47 2:38:47 1:04:56

20 Bernigolle Nelly [553]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEF 10 10/06  11:39:54 2:39:54 1:06:03

21 Agostini Estelle [620]  BIRAN (32350) SEF 11 10/06  11:40:16 2:40:16 1:06:25

22 Sorin Adele [548]  Legé (44650) SEF 12 10/06  11:40:51 2:40:51 1:07:00

23 Dupuy Jennifer [723]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) SEF 13 10/06  11:43:54 2:43:54 1:10:03

24 Besancenot Sabine [698]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 14 10/06  11:44:03 2:44:03 1:10:12

25 Davailles Florence [769]  V2F 1 10/06  11:44:11 2:44:11 1:10:20

26 Cahuzac Déborah [728]  LABARTHE INARD (31800) V1F 9 10/06  11:44:18 2:44:18 1:10:27

27 Zamuner Karine [764]  V1F 10 10/06  11:45:19 2:45:19 1:11:28

28 Serres Jennyfer [692]  ST CHRISTAUD (31310) SEF 15 10/06  11:45:40 2:45:40 1:11:49

29 Thelliez Claire [697]  Saint Gaudens (31800) SEF 16 10/06  11:47:14 2:47:14 1:13:23

30
Debaisieux Joelle [720] Acvr VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

(12200)
V2F 2 10/06  11:48:28 2:48:28 1:14:37

31 De Lattre Katia [569]  AUREILHAN (65800) V1F 11 10/06  11:49:37 2:49:37 1:15:46

32 Ilhe Muriel [525]  TOULOUSE (31000) SEF 17 10/06  11:50:20 2:50:20 1:16:29

33 Leger Audrey [766]  V1F 12 10/06  11:50:47 2:50:47 1:16:56

34 Toustou Cedrine [735]  Cugnaux (31270) V1F 13 10/06  11:51:07 2:51:07 1:17:16

35 Amiel Sandrine [640]  BURGALAYS (31440) V1F 14 10/06  11:52:25 2:52:25 1:18:34

36 Miranda Marie-Therese [665]  TOULOUSE (31300) V1F 15 10/06  11:53:52 2:53:52 1:20:01

37 Soupene Juliane [524]  ALBI (81000) SEF 18 10/06  11:53:59 2:53:59 1:20:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Chinnici Héloïse [580] Les Zinzins Des Coteaux 31

PUYMAURIN (31230)
SEF 19 10/06  11:57:29 2:57:29 1:23:38

39 Costes Sandrine [612]  SEILH (31840) V1F 16 10/06  11:57:32 2:57:32 1:23:41

40 Soucasse Aurelie [702]  MONTECH (82700) SEF 20 10/06  11:59:09 2:59:09 1:25:18

41
Cambus-Landsmann Marie [686] Running Girls Fenouillet

FENOUILLET (31150)
V1F 17 10/06  11:59:11 2:59:11 1:25:20

42 Bendavid Elise [513]  TOULOUSE (31300) V2F 3 10/06  11:59:49 2:59:49 1:25:58

43 Labat Aurélie [694]  FENOUILLET (31150) SEF 21 10/06  11:59:57 2:59:57 1:26:06

44 Vales Agnes [681]  TOULOUSE (31400) V1F 18 10/06  12:00:14 3:00:14 1:26:23

45 Cascaro Virginie [572]  LEGUEVIN (31490) V1F 19 10/06  12:01:30 3:01:30 1:27:39

46 Vidal Corinne [633]  FONTENILLES (31470) V2F 4 10/06  12:02:08 3:02:08 1:28:17

47 Fournier Elodie [609]  SAINT MARTORY (31360) SEF 22 10/06  12:05:44 3:05:44 1:31:53

48 Garrivet Laura [746]  SEF 23 10/06  12:05:46 3:05:46 1:31:55

49 Rigal Mathilde [639]  BARBAZAN (31510) SEF 24 10/06  12:16:59 3:16:59 1:43:08

50 Lopez Helene [510]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 20 10/06  12:17:15 3:17:15 1:43:24

51 Correge Carole [668]  CAPVERN (65130) V1F 21 10/06  12:19:32 3:19:32 1:45:41

52 Ward Audrey [611]  COURET (31160) V1F 22 10/06  12:22:38 3:22:38 1:48:47

53 Cassaigneau Christel [718]  PONLAT (31210) V1F 23 10/06  12:30:54 3:30:54 1:57:03

54 Louis Annabelle [649]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1F 24 10/06  13:06:35 4:06:35 2:32:44

55 Pleseviciute Ligita [577]  TOULOUSE (31100) SEF 25 10/06  13:32:19 4:32:19 2:58:28

56 Gourdon Coralie [576]  PARIS (75018 FRANCE) SEF 26 10/06  13:32:23 4:32:23 2:58:32

13



Classement JUH 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boisivon Roméo [504] Les Galopins Du Cagire Izaut de l'Hotel

(31160)
JUH 1 10/06  10:32:17 1:32:17  

2
Ponticoo Lucas [700] Tarbes Pyrénée Athletisme AZEREIX

(65380)
JUH 2 10/06  10:36:03 1:36:03 0:03:46

3 Roga Hugo [734] Trail Du Mourtis noueilles (31450) JUH 3 10/06  11:02:14 2:02:14 0:29:57

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrot Sophie [677]  SAINT-GAUDENS (31800) ESF 1 10/06  11:31:51 2:31:51  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Demonleon Julien [584]  REGADES (31800) ESH 1 10/06  10:55:35 1:55:35  

2 Beugin Maxime [610] Les Aigles De Pau PAU (64000) ESH 2 10/06  11:08:28 2:08:28 0:12:53

3 Mérault Antonin [643]  35410 - DOMLOUP (35410) ESH 3 10/06  11:20:20 2:20:20 0:24:45

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylène [501] I.run.fr Toulouse (31500) SEF 1 10/06  10:33:51 1:33:51  

2 Manaute Audrey [767]  SEF 2 10/06  11:03:19 2:03:19 0:29:28

3 Murgui Marie [549]  TOULOUSE (31200) SEF 3 10/06  11:20:45 2:20:45 0:46:54

4 Gimbert Julie [533] Athletic Club Auterivain Cintegabelle (31550) SEF 4 10/06  11:22:12 2:22:12 0:48:21

5
Brugie Alexandra [560] Les Irréductibles Bipèdes Montclar de

Comminges (31220)
SEF 5 10/06  11:23:07 2:23:07 0:49:16

6
Denax Sophie [653] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

MARTRES TOLOSANE (31220)
SEF 6 10/06  11:25:14 2:25:14 0:51:23

7 Aufrere Lucile [663]  CIERP GAUD (31440) SEF 7 10/06  11:26:29 2:26:29 0:52:38

8 Lacoste Chloe [691]  SAINT-GIRONS (09200) SEF 8 10/06  11:36:45 2:36:45 1:02:54

9 Greenman Kirstie [589]  TOULOUSE (31200) SEF 9 10/06  11:38:47 2:38:47 1:04:56

10 Bernigolle Nelly [553]  CASTILLON DE ST MARTORY (31360) SEF 10 10/06  11:39:54 2:39:54 1:06:03

11 Agostini Estelle [620]  BIRAN (32350) SEF 11 10/06  11:40:16 2:40:16 1:06:25

12 Sorin Adele [548]  Legé (44650) SEF 12 10/06  11:40:51 2:40:51 1:07:00

13 Dupuy Jennifer [723]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) SEF 13 10/06  11:43:54 2:43:54 1:10:03

14 Besancenot Sabine [698]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 14 10/06  11:44:03 2:44:03 1:10:12

15 Serres Jennyfer [692]  ST CHRISTAUD (31310) SEF 15 10/06  11:45:40 2:45:40 1:11:49

16 Thelliez Claire [697]  Saint Gaudens (31800) SEF 16 10/06  11:47:14 2:47:14 1:13:23

17 Ilhe Muriel [525]  TOULOUSE (31000) SEF 17 10/06  11:50:20 2:50:20 1:16:29

18 Soupene Juliane [524]  ALBI (81000) SEF 18 10/06  11:53:59 2:53:59 1:20:08

19
Chinnici Héloïse [580] Les Zinzins Des Coteaux 31

PUYMAURIN (31230)
SEF 19 10/06  11:57:29 2:57:29 1:23:38

20 Soucasse Aurelie [702]  MONTECH (82700) SEF 20 10/06  11:59:09 2:59:09 1:25:18

21 Labat Aurélie [694]  FENOUILLET (31150) SEF 21 10/06  11:59:57 2:59:57 1:26:06

22 Fournier Elodie [609]  SAINT MARTORY (31360) SEF 22 10/06  12:05:44 3:05:44 1:31:53

23 Garrivet Laura [746]  SEF 23 10/06  12:05:46 3:05:46 1:31:55

24 Rigal Mathilde [639]  BARBAZAN (31510) SEF 24 10/06  12:16:59 3:16:59 1:43:08

25 Pleseviciute Ligita [577]  TOULOUSE (31100) SEF 25 10/06  13:32:19 4:32:19 2:58:28

26 Gourdon Coralie [576]  PARIS (75018 FRANCE) SEF 26 10/06  13:32:23 4:32:23 2:58:32

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Garcia Jonathan [747]  SEH 1 10/06  10:37:34 1:37:34  

2 Dupin Guillaume [679] Tcms Lannemezan (65300) SEH 2 10/06  10:37:57 1:37:57 0:00:23

3 Gustave Clément [628]  Salies du salat (31260) SEH 3 10/06  10:41:37 1:41:37 0:04:03

4 Sevin Dorian [748]  SEH 4 10/06  10:43:00 1:43:00 0:05:26

5 Barguil Frédéric [744]  SEH 5 10/06  10:43:21 1:43:21 0:05:47

6
Giovannangeli Vincent [585] Triathlon Toulouse Metropole

Toulouse (31300)
SEH 6 10/06  10:44:51 1:44:51 0:07:17

7 Brunel Guillaume [711] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 7 10/06  10:45:56 1:45:56 0:08:22

8 Senaneuch Antoine [608]  Toulouse (31510) SEH 8 10/06  10:47:48 1:47:48 0:10:14

9 Camin Anthony [637]  MONTASTRUC DE SALIES (31160) SEH 9 10/06  10:49:32 1:49:32 0:11:58

10 Dumont Nicolas [625] Nicolas Dumont Saint gaudens (31800) SEH 10 10/06  10:52:45 1:52:45 0:15:11

11 Bel Christophe [534] Blagnac Sc TOULOUSE (31200) SEH 11 10/06  10:53:32 1:53:32 0:15:58

12 Calvet Christophe [717] Patatrail JUZET DE LUCHON (31110) SEH 12 10/06  10:54:13 1:54:13 0:16:39

13
Cantoro Clement [586] Triathlon Toulouse Métropole

Pompertuzat (31450)
SEH 13 10/06  10:54:47 1:54:47 0:17:13

14 Broucqsault Thomas [706]  TOULOUSE (31000) SEH 14 10/06  10:55:13 1:55:13 0:17:39

15 Castillon Rémi [755]  SEH 15 10/06  10:55:20 1:55:20 0:17:46

16 Berger Thibault [738]  SEH 16 10/06  10:55:23 1:55:23 0:17:49

17 Delrieu Jerome [556] Aucun MONTJOIRE (31380) SEH 17 10/06  10:55:42 1:55:42 0:18:08

18 Boussières Arnaud [629] Forest Trail Pibrac (31820) SEH 18 10/06  10:56:19 1:56:19 0:18:45

19
Sauvage Ludovic [704] Union Club Athletique 31

CORNEBARRIEU (31700)
SEH 19 10/06  11:03:13 2:03:13 0:25:39

20 Daspet Loïc [685]  ESTADENS (31160) SEH 20 10/06  11:03:22 2:03:22 0:25:48

21 Bouhours Quentin [749] Les Galopins Du Cagire  () SEH 21 10/06  11:05:00 2:05:00 0:27:26

22 D'Oriano Steve [523] Om Athletisme MARSEILLE (13010) SEH 22 10/06  11:08:41 2:08:41 0:31:07

23 Navalon Juan [760]  SEH 23 10/06  11:09:17 2:09:17 0:31:43

24 Manent Jérémy [768]  SEH 24 10/06  11:10:05 2:10:05 0:32:31

25 Quilez Gregory [603]  BOULOC (31620) SEH 25 10/06  11:10:33 2:10:33 0:32:59

26 Roro Romain [545]  LABARTHE SUR LèZE (31860) SEH 26 10/06  11:11:05 2:11:05 0:33:31

27
Chinnici Anthony [581] Les Zinzins Des Coteaux 31 Puymaurin

(31230)
SEH 27 10/06  11:11:12 2:11:12 0:33:38

28 Messegue Benoit [667]  COMBEROUGER (82600) SEH 28 10/06  11:11:29 2:11:29 0:33:55

29 Aué Lilian [641]  montjoire (31380) SEH 29 10/06  11:12:28 2:12:28 0:34:54

30 Guirao Dorian [656] Charos PORTIRAGNES (34420) SEH 30 10/06  11:12:42 2:12:42 0:35:08

31 Carrere Yann [591]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) SEH 31 10/06  11:14:30 2:14:30 0:36:56

32 Floranne Jean-Francois [607]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 32 10/06  11:14:31 2:14:31 0:36:57

33 Kouba Maxime [541]  TOULOUSE (31200) SEH 33 10/06  11:14:59 2:14:59 0:37:25

34 Lemaire Sebastien [614]  Pibrac (31820) SEH 34 10/06  11:15:58 2:15:58 0:38:24

35 Kensdale Orlandoo [601]  TOULOUSE (31300) SEH 35 10/06  11:18:09 2:18:09 0:40:35

36 Bares Guillaume [630] Guillaume Bares ASPET (31160) SEH 36 10/06  11:18:25 2:18:25 0:40:51

37 Corbarieu Fabien [594]  TOULOUSE (31300) SEH 37 10/06  11:19:15 2:19:15 0:41:41

38 Willmott Henry [707]  BARCELONA (08012) SEH 38 10/06  11:19:16 2:19:16 0:41:42

39 Castaignau Guillaume [618]  TOULOUSE (31300) SEH 39 10/06  11:20:34 2:20:34 0:43:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Machet Vincent [540]  Toulouse (31000) SEH 40 10/06  11:20:53 2:20:53 0:43:19

41 Zordan Vincent [559]  MANE (31260) SEH 41 10/06  11:20:57 2:20:57 0:43:23

42 Dirat Sébastien [514]  TOULOUSE (31400) SEH 42 10/06  11:21:00 2:21:00 0:43:26

43 Murgui Guilhem [765]  SEH 43 10/06  11:21:02 2:21:02 0:43:28

44 Passade Romain [538]  AURIGNAC (31420) SEH 44 10/06  11:25:09 2:25:09 0:47:35

45 Raynal Florian [664] Graines De Coureurs TOULOUSE (31400) SEH 45 10/06  11:26:22 2:26:22 0:48:48

46 Cereza  François [567]  saint leon (31560) SEH 46 10/06  11:26:31 2:26:31 0:48:57

47 Rivallo Jérémy [756]  SEH 47 10/06  11:26:45 2:26:45 0:49:11

48 Madec Cedric [587]  VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS (31290) SEH 48 10/06  11:28:08 2:28:08 0:50:34

49 Broto David [712]  VIELHA (25530) SEH 49 10/06  11:31:32 2:31:32 0:53:58

50 Bendavid Nicolas [512]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 50 10/06  11:31:37 2:31:37 0:54:03

51 Kuhlès Fredo [651] Trail Du Mourtis Lannemezan (65300) SEH 51 10/06  11:32:14 2:32:14 0:54:40

52 Burin Laurent [737]   () SEH 52 10/06  11:32:48 2:32:48 0:55:14

53 Yann Yann [574]  BALMA (31130) SEH 53 10/06  11:32:59 2:32:59 0:55:25

54 Jacquart  Bruno [573] Portet Athletic Club Escalquens (31750) SEH 54 10/06  11:33:00 2:33:00 0:55:26

55
Deborde Germain [550]  SAUVETERRE DE COMMINGES

(31510)
SEH 55 10/06  11:33:36 2:33:36 0:56:02

56
Bertoia Mathieu [621] Triathlon Toulouse Metropole Toulouse

(31200)
SEH 56 10/06  11:34:23 2:34:23 0:56:49

57 Aubertin Lionel [598]  MONTASTRUC (31380) SEH 57 10/06  11:34:43 2:34:43 0:57:09

58 Setze Fabien [647]  LALANNE (65230) SEH 58 10/06  11:36:56 2:36:56 0:59:22

59 Pimienta Paul [759]  SEH 59 10/06  11:36:57 2:36:57 0:59:23

60 Souvielle Yannick [622]  CARBONNE (31390) SEH 60 10/06  11:38:38 2:38:38 1:01:04

61 Folliet Jérôme [724]  TOULOUSE (31500) SEH 61 10/06  11:39:37 2:39:37 1:02:03

62 Suzes Jonathan [508]  saint-martory (31360) SEH 62 10/06  11:39:48 2:39:48 1:02:14

63 Chadeyras Sylvain [511]  TOULOUSE (31200) SEH 63 10/06  11:40:10 2:40:10 1:02:36

64
Berger Hugo [624] Hug Mountain Trail La Salvetat Saint Gilles

(31880)
SEH 64 10/06  11:40:24 2:40:24 1:02:50

65
Genet Sébastien [565] Asc Tpo Bnp Paribas TOULOUSE

(31000)
SEH 65 10/06  11:44:39 2:44:39 1:07:05

66 Serres Laurent [690]  st christaud (31310) SEH 66 10/06  11:45:41 2:45:41 1:08:07

67 Gandon Arnaud [725]  Eaunes (31600) SEH 67 10/06  11:46:43 2:46:43 1:09:09

68 Armaing Julien [715]  BUZET SUR TARN (31660) SEH 68 10/06  11:46:45 2:46:45 1:09:11

69 Bouet Jean-François [716]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 69 10/06  11:49:38 2:49:38 1:12:04

70 Barthelemy Laurent [701] Isl Rando TARBES (65000) SEH 70 10/06  11:51:32 2:51:32 1:13:58

71 Errard Benoit [595]  POMPERTUZAT (31450) SEH 71 10/06  11:57:38 2:57:38 1:20:04

72 Bernadas Morgan [527]  VILLENEUVE DE RIVERE (31800) SEH 72 10/06  12:03:23 3:03:23 1:25:49

73 Kiehl Jean-Philippe [678]  Saint Gaudens (31800) SEH 73 10/06  12:04:01 3:04:01 1:26:27

74 Mouche Matthieu [732] Bipedes Cazeres CAZERES (31220) SEH 74 10/06  12:05:48 3:05:48 1:28:14

75
Bessieres Stéphane [588] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

ROQUEFORT SUR GARONNE (31360)
SEH 75 10/06  12:05:50 3:05:50 1:28:16

76 Brisy Alban [757]  SEH 76 10/06  12:10:38 3:10:38 1:33:04

77 Anselm Eric [526]  JUZET DE LUCHON (31110) SEH 77 10/06  12:11:30 3:11:30 1:33:56

78 Rogues Christophe [557]  LE FAUGA (31410) SEH 78 10/06  12:15:13 3:15:13 1:37:39

79 Castéran Alexandre [638]  BARBAZAN (31510) SEH 79 10/06  12:17:01 3:17:01 1:39:27

80 Henry Xavier [659]  Lyon (69003) SEH 80 10/06  12:29:36 3:29:36 1:52:02

81 Fournier Alexandre [660]  Bègles (33130) SEH 81 10/06  12:29:38 3:29:38 1:52:04

Non classés SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabien Darnaud [551] Les Galopins Du Cagire SEH

Maxime Max [705] Club Alpin Toulouse 31700 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Donies Marie Angele [669] On N&#39;Attend Pas Patrick

COURET (31160)
V1F 1 10/06  11:12:41 2:12:41  

2 Boudes Sarah [642] Blagnac Sc MONDONVILLE (31700) V1F 2 10/06  11:14:56 2:14:56 0:02:15

3
Lateyron Chrystele [703] Union Club Athletic CORNEBARRIEU

(31700)
V1F 3 10/06  11:15:13 2:15:13 0:02:32

4 Gayral Anne [714]  LABARTHE INARD (31800) V1F 4 10/06  11:21:11 2:21:11 0:08:30

5 Inacio Martine [627]  JUZET DE LUCHON (31110) V1F 5 10/06  11:26:11 2:26:11 0:13:30

6 Nogues Delphine [583]  TOULOUSE (31200) V1F 6 10/06  11:28:05 2:28:05 0:15:24

7 Bartlett Caroline [661]  TOULOUSE (31300) V1F 7 10/06  11:33:09 2:33:09 0:20:28

8 Bergamo Nathalie [528]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 8 10/06  11:36:09 2:36:09 0:23:28

9 Cahuzac Déborah [728]  LABARTHE INARD (31800) V1F 9 10/06  11:44:18 2:44:18 0:31:37

10 Zamuner Karine [764]  V1F 10 10/06  11:45:19 2:45:19 0:32:38

11 De Lattre Katia [569]  AUREILHAN (65800) V1F 11 10/06  11:49:37 2:49:37 0:36:56

12 Leger Audrey [766]  V1F 12 10/06  11:50:47 2:50:47 0:38:06

13 Toustou Cedrine [735]  Cugnaux (31270) V1F 13 10/06  11:51:07 2:51:07 0:38:26

14 Amiel Sandrine [640]  BURGALAYS (31440) V1F 14 10/06  11:52:25 2:52:25 0:39:44

15 Miranda Marie-Therese [665]  TOULOUSE (31300) V1F 15 10/06  11:53:52 2:53:52 0:41:11

16 Costes Sandrine [612]  SEILH (31840) V1F 16 10/06  11:57:32 2:57:32 0:44:51

17
Cambus-Landsmann Marie [686] Running Girls Fenouillet

FENOUILLET (31150)
V1F 17 10/06  11:59:11 2:59:11 0:46:30

18 Vales Agnes [681]  TOULOUSE (31400) V1F 18 10/06  12:00:14 3:00:14 0:47:33

19 Cascaro Virginie [572]  LEGUEVIN (31490) V1F 19 10/06  12:01:30 3:01:30 0:48:49

20 Lopez Helene [510]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 20 10/06  12:17:15 3:17:15 1:04:34

21 Correge Carole [668]  CAPVERN (65130) V1F 21 10/06  12:19:32 3:19:32 1:06:51

22 Ward Audrey [611]  COURET (31160) V1F 22 10/06  12:22:38 3:22:38 1:09:57

23 Cassaigneau Christel [718]  PONLAT (31210) V1F 23 10/06  12:30:54 3:30:54 1:18:13

24 Louis Annabelle [649]  VILLEMUR SUR TARN (31340) V1F 24 10/06  13:06:35 4:06:35 1:53:54

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sentost Benoit [762]  V1H 1 10/06  10:42:52 1:42:52  

2 Dupuy Patrice [674]  SAUVETERRE DE COMMINGES (31510) V1H 2 10/06  10:46:30 1:46:30 0:03:38

3 Chaumeau Sylvain [696]  TOULOUSE (31500) V1H 3 10/06  10:48:38 1:48:38 0:05:46

4 Martinez Didier [710]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V1H 4 10/06  10:52:10 1:52:10 0:09:18

5 Chanez Nicolas [646] Ca Balma TOULOUSE (31400) V1H 5 10/06  10:55:44 1:55:44 0:12:52

6 Bosc Olivier [745]  V1H 6 10/06  10:56:16 1:56:16 0:13:24

7 Garcia Miguel Angel [758] Mandrile Team  () V1H 7 10/06  10:58:52 1:58:52 0:16:00

8
Gorgues Sébastien [729] Les Bipèdes Cazères LABARTHE

INARD (31800)
V1H 8 10/06  11:02:21 2:02:21 0:19:29

9 Frbezar Pascal [689] Lhm Montauban de Luchon (31110) V1H 9 10/06  11:02:27 2:02:27 0:19:35

10 Ginet Jean-François [727] Trail Du Mourtis Figarol (31260) V1H 10 10/06  11:03:24 2:03:24 0:20:32

11 Gabriel Philippe [741]  V1H 11 10/06  11:04:50 2:04:50 0:21:58

12 Rasson Cedric [590]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V1H 12 10/06  11:05:23 2:05:23 0:22:31

13 Bigourdan Fabien [673]  SAINT-GAUDENS (31800) V1H 13 10/06  11:07:06 2:07:06 0:24:14

14 Luga Hervé [575]  Toulouse (31200) V1H 14 10/06  11:08:04 2:08:04 0:25:12

15 Petit Stephane [654]  Villeneuve tolosane (31270) V1H 15 10/06  11:10:10 2:10:10 0:27:18

16 Payot Jerome [579]  Toulouse (31100) V1H 16 10/06  11:11:24 2:11:24 0:28:32

17
Crovello Olivier [619] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
V1H 17 10/06  11:12:56 2:12:56 0:30:04

18
Dabouineau Johann [719] Trail Du Mourtis Villeneuve de Rivière

(31800)
V1H 18 10/06  11:14:46 2:14:46 0:31:54

19 Denis Antoine [709]  MONDAVEZAN (31220) V1H 19 10/06  11:16:09 2:16:09 0:33:17

20 Meiffren Rémi [506] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V1H 20 10/06  11:16:16 2:16:16 0:33:24

21 Gau Florian [726] Tuc Triathlon TOULOUSE (31100) V1H 21 10/06  11:19:34 2:19:34 0:36:42

22 Amilhat David [602]  SOUEICH (31160) V1H 22 10/06  11:20:30 2:20:30 0:37:38

23 Mombrun Cédric [657]  MAUZAC (31410) V1H 23 10/06  11:20:58 2:20:58 0:38:06

24 Lafitte Serge [680]  Montréjeau (31210) V1H 24 10/06  11:22:10 2:22:10 0:39:18

25 Chabert Frederic [644]  Toulouse (31200) V1H 25 10/06  11:23:39 2:23:39 0:40:47

26 Labarre Cyril [731]  ARGUENOS (31160) V1H 26 10/06  11:25:50 2:25:50 0:42:58

27 Roga Stephane [645] Trail Du Mourtis NOUEILLES (31450) V1H 27 10/06  11:26:49 2:26:49 0:43:57

28 Salieres Patrick [617]  SAINT-SOULAN (32220) V1H 28 10/06  11:27:56 2:27:56 0:45:04

29
Rondeau Olivier [606] Les 3 Mousquetons bonrepos sur

aussonnelle (31470)
V1H 29 10/06  11:28:41 2:28:41 0:45:49

30 Cascaro Cyrille [571]  LEGUEVIN (31490) V1H 30 10/06  11:29:04 2:29:04 0:46:12

31 Arnaudo Christian [658]  BOULOC (31620) V1H 31 10/06  11:31:05 2:31:05 0:48:13

32 Meseray Nicolas [505] Les Galopins Du Cagire Montréjeau () V1H 32 10/06  11:33:48 2:33:48 0:50:56

33 Semblat Gregory [535]  saint gaudens (31800) V1H 33 10/06  11:34:41 2:34:41 0:51:49

34 Alvarez Eric [626] Les Galopins Du Cagire Valentine (31800) V1H 34 10/06  11:34:46 2:34:46 0:51:54

35 Ferreol Nicolas [593] Satuc TOULOUSE (31500) V1H 35 10/06  11:34:48 2:34:48 0:51:56

36 Duret Olivier [650]  LHERM (31600) V1H 36 10/06  11:35:38 2:35:38 0:52:46

37 Hattinguais Sylvain [682] Galopins Du Cagire ASPET (31160) V1H 37 10/06  11:36:49 2:36:49 0:53:57

38
Bellard Cedric [509] Team No Limit PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1H 38 10/06  11:43:18 2:43:18 1:00:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Lassalle Pierre [544]  UNION (31240) V1H 39 10/06  11:44:01 2:44:01 1:01:09

40 Ganet Renaud [542]  Barbazan (31510) V1H 40 10/06  11:46:18 2:46:18 1:03:26

41 Audard Landry [676] Mcv MAZERES SUR SALAT (31260) V1H 41 10/06  11:50:03 2:50:03 1:07:11

42 Bares Gerald [616]  espaon (32220) V1H 42 10/06  11:57:23 2:57:23 1:14:31

43 Blanc Pascal [539]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1H 43 10/06  11:57:35 2:57:35 1:14:43

44
Toustou Jerome [516] Les Poilus De La Ramée CUGNAUX

(31270)
V1H 44 10/06  12:00:07 3:00:07 1:17:15

45 Thiertant Jean-Francois [546]  TOULOUSE (31000) V1H 45 10/06  12:00:15 3:00:15 1:17:23

46 Laplaud Sébastien [562]  VILLEGOUGE (33141) V1H 46 10/06  12:01:07 3:01:07 1:18:15

47 Maurizy Philippe [636]  GAILLAC (81600) V1H 47 10/06  12:03:39 3:03:39 1:20:47

48 Pujol Emmanuel [615]  SAMATAN (32130) V1H 48 10/06  12:21:25 3:21:25 1:38:33

49 Dumartin David [722] Trail Du Mourtis ponlat taillebourg (31210) V1H 49 10/06  12:30:55 3:30:55 1:48:03

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Miquel [515] Les Poilus De La Ramée 31170 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Davailles Florence [769]  V2F 1 10/06  11:44:11 2:44:11  

2
Debaisieux Joelle [720] Acvr VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

(12200)
V2F 2 10/06  11:48:28 2:48:28 0:04:17

3 Bendavid Elise [513]  TOULOUSE (31300) V2F 3 10/06  11:59:49 2:59:49 0:15:38

4 Vidal Corinne [633]  FONTENILLES (31470) V2F 4 10/06  12:02:08 3:02:08 0:17:57

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Vidal Claude [693] Les Galopins Du Cagire La Bastide du Salat

(09160)
V2H 1 10/06  10:48:08 1:48:08  

2 De Monleon Jean-Hugues [570]  RéGADES (31800) V2H 2 10/06  10:55:39 1:55:39 0:07:31

3 Mounic Thierry [761]   () V2H 3 10/06  10:56:07 1:56:07 0:07:59

4
Dalgé Paul [675] Barousse Oxy MAULEON BAROUSSE

(65370)
V2H 4 10/06  10:56:08 1:56:08 0:08:00

5 Bonesso Yannick [552] Les Galopins Du Cagire  () V2H 5 10/06  11:06:50 2:06:50 0:18:42

6 Thomas Olivier [708] Les Dés'Orientés31 ASPET (31160) V2H 6 10/06  11:10:48 2:10:48 0:22:40

7 Raffier Luc [684]  LEVIGNAC (31530) V2H 7 10/06  11:16:26 2:16:26 0:28:18

8
Ruiz Georges [518] Arrats Running Club SAINT-GEORGES

(32430)
V2H 8 10/06  11:20:51 2:20:51 0:32:43

9 Biron Dominique [763]  V2H 9 10/06  11:21:13 2:21:13 0:33:05

10 Autret Florian [635] Ca Balma CASTELMAUROU (31180) V2H 10 10/06  11:23:15 2:23:15 0:35:07

11
Gillium Bernard, Paul [600] Les 3 Mousquetons FONSORBES

(31470)
V2H 11 10/06  11:23:36 2:23:36 0:35:28

12 Monier Bernard [503] Les Galopins Du Cagire Estadens (31160) V2H 12 10/06  11:27:16 2:27:16 0:39:08

13 Dislaire Denis [662]  MARETRES-TOLOSANE (31220) V2H 13 10/06  11:30:49 2:30:49 0:42:41

14 Vidal Eric [632]  FONTENILLES (31470) V2H 14 10/06  11:36:51 2:36:51 0:48:43

15 Soupene Daniel [578] La Spirénée ESTANCARBON (31800) V2H 15 10/06  11:37:53 2:37:53 0:49:45

16 Aufrere Gilles [604] Lhm Bagnères de Luchon (31110) V2H 16 10/06  11:43:57 2:43:57 0:55:49

17 Pefaure Eric [634]  BURGALAYS (31440) V2H 17 10/06  11:52:26 2:52:26 1:04:18

18 Ferrara Fabrice [555]  MURET (31600) V2H 18 10/06  11:53:23 2:53:23 1:05:15

19 Gaffie Gilles [520]  TOULOUSE (31100) V2H 19 10/06  11:57:33 2:57:33 1:09:25

20
Tejedor Didier [507] Lacroix Running Team saint sulpice sur leze

(31410)
V2H 20 10/06  12:22:42 3:22:42 1:34:34

21 Zelmat Abel [736]  MAUZAC (31410) V2H 21 10/06  12:25:46 3:25:46 1:37:38

22 Ngo Bernard [536] Microiurbo Tournefeuille (31170) V2H 22 10/06  12:26:13 3:26:13 1:38:05

23 Cheza Christian [537] Safran FROUZINS (31270) V2H 23 10/06  12:26:14 3:26:14 1:38:06

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Passamonti [613]  31840 V2H

Pierre Pierre Pouilles [648] Pierre Pouilles 82100 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Moretto Rumeau Ginette [699] Equipe Sauvage 1% auch

(32000)
V3F 1 10/06  11:25:30 2:25:30  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazals Roland [517]  SAINT GAUDENS (31800) V3H 1 10/06  11:21:04 2:21:04  

2 Espagne Christian [695] Ca Balma Toulouse (31400) V3H 2 10/06  11:23:19 2:23:19 0:02:15

3 Mallet Serge [652]  MONTOULIEU ST BERNARD (31420) V3H 3 10/06  11:32:06 2:32:06 0:11:02

4 Boué Jean [596] Les Galopins Du Cagire Juzet (31160) V3H 4 10/06  11:38:49 2:38:49 0:17:45

5 Vasseur Serge [597] Les Galopins Du Cagire Aspet (31160) V3H 5 10/06  11:39:35 2:39:35 0:18:31

6
Hippolyte Jean Louis [683] Inépendant MARTRES-TOLOSANE

(31220)
V3H 6 10/06  11:44:22 2:44:22 0:23:18

7
Duche Jean-Marc [670] Pyrénées Aventure Comminges JUZET

D'IZAUT (31160)
V3H 7 10/06  11:45:58 2:45:58 0:24:54

8
Debaisieux Michel [721] Acvr VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

(12200)
V3H 8 10/06  11:48:30 2:48:30 0:27:26

9 Rogue Jean Pierre [713]  LONGAGES (31410) V3H 9 10/06  11:56:55 2:56:55 0:35:51

10 Mouillon Thierry [672]  MILHAS (31160) V3H 10 10/06  12:18:44 3:18:44 0:57:40

Non classés V3H

27

http://www.geofp.com


Classement V4H 

Arrivée Trail2018-06-10 - 2018-06-10
Distance: 17   D+: 830

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chanfreau Marcel [502] Les Galopins Du Cagire Sauveterre (31) V4H 1 10/06  11:16:17 2:16:17  

Non classés V4H

28

http://www.geofp.com

